

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 10022023

Stavba: Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 30. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Metrostav DS a.s.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				214 706,26
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	214 706,26		42 941,25

Cena s DPH	v	EUR		257 647,51
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 10022023

Stavba: Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa

Miesto: Dátum: 30. 10. 2023

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

214 706,26

257 647,51

5

SUCPSK_ Modernizácia cesty II/558 v okrese Snina, II. etapa

214 706,26

257 647,51

HE

SO 01 Modernizácia cesty II/558

177 225,92

212 671,10

SO 02 Modernizácia priepustov

37 480,34

44 976,41

SO 02.1 Modernizácia priepustu P15841 v km 30,382

3 058,47

3 670,16

SO 02.2 Modernizácia priepustu P81496 v km 30,799

6 463,08

7 755,70

SO 02.3 Modernizácia priepustu P81498 v km 30,876

7 250,28

8 700,34

SO 02.4 Modernizácia priepustu P81502 v km 30,928

6 999,68

8 399,62

SO 02.5 Modernizácia priepustu P15842 v km 31,174

7 705,34

9 246,41

SO 02.6 Modernizácia priepustu P81495 v km 31,362

6 003,49

7 204,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa

Objekt:

5 SUCPSK_HE - Modernizácia cesty II/558 v okrese Snina, II. etapa

Časť:

SO 01 - Modernizácia cesty II/558

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

30. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

177 225,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	177 225,92	20,00%	35 445,18

Cena s DPH

v EUR

212 671,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa
Objekt: 5 SUCPSK_HE - Modernizácia cesty II/558 v okrese Snina, II. etapa
Časť: **SO 01 - Modernizácia cesty II/558**

Miesto: Dátum: 30. 10. 2023
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

177 225,92

D HSV Práce a dodávky HSV 175 932,26

D 1 Zemné práce 13 921,59

1	K	113152530.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m ² , pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m ²	8 805,600	1,47	12 944,23
2	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m	135,000	2,88	388,80
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³ , vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m ³	16,500	35,67	588,56

D 5 Komunikácie 129 838,57

4	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m ²	4 402,800	7,21	31 744,19
5	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m ²	m ²	8 805,600	0,59	5 195,30
6	K	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	8 805,600	10,55	92 899,08

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 32 172,10

7	K	915711712.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	1 223,000	1,88	2 299,24
8	K	915711812.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	2 446,000	3,79	9 270,34
9	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	3 669,000	0,22	807,18
10	K	919726711	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za tepla pre komórku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	1 237,400	1,76	2 177,82
11	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	110,000	2,78	305,80
12	K	935112211.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	110,000	21,66	2 382,60
13	M	592270001800.S	<i>Tvárnica priekopová, 1xšxv 620x300x154,5(75) mm</i>	ks	370,000	4,12	1 524,40
14	K	935114243.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu plytkého s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm a s roštom triedy C 250	m	25,000	24,23	605,75
15	M	592270017800.S	<i>Odvodňovací žľab betónový plytký s ochrannou hranou, svetlej šírky 300 mm, dĺžky 1 m, výšky 140 mm, bez spádu</i>	ks	25,000	150,08	3 752,00
16	M	592270018400.S	<i>Mriežkový rošt, štrbiny 30x30 mm, dl. 1m, C 250, pozinkovaný s rychlouzáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm</i>	ks	25,000	347,79	8 694,75
17	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	8 805,600	0,04	352,22

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 1 293,66

18	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	882,08	882,08
19	K	001490019.S	Ostatné náklady stavby - Propagačná tabuľa stavby 800x1200	ks	1,000	411,58	411,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa

Objekt:

5 SUCPSK_HE - Modernizácia cesty II/558 v okrese Snina, II. etapa

Časť:

SO 02 - Modernizácia priepustov

Úroveň 3:

SO 02.1 - Modernizácia priepustu P15841 v km 30,382

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

30. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 058,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 058,47	20,00%	611,69

Cena s DPH

v EUR

3 670,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa
Objekt: 5 SUCPSK_HE - Modernizácia cesty II/558 v okrese Snina, II. etapa
Časť: SO 02 - Modernizácia priepustov
Úroveň 3: **SO 02.1 - Modernizácia priepustu P15841 v km 30,382**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Dátum: 30. 10. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 058,47

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 882,05
D	1		Zemné práce				48,58
1	K	938909511.S	Čistenie rigolov komunikácií od nánosov strojne hrúbky do 100 mm, -0,08800 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	10,000	1,33	13,30
2	K	121101002.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	1,000	21,38	21,38
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	0,640	21,72	13,90
D	2		Zakladanie				182,37
4	K	216903111.S	Očistenie prúdom piesku (otryskanie) stien	m2	2,740	23,83	65,29
5	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	0,128	73,12	9,36
6	K	274313811.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 30/37	m3	0,640	168,31	107,72
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				962,11
7	K	317171121	Kotvenie monolitického betónu rímsy do čela priepustu kotvou do vývrtu	ks	5,000	35,69	178,45
8	M	55330110003	Kotva rímsovej dosky	ks	5,000	17,64	88,20
9	K	317321119	Rímsy zo železového betónu tr. C 35/45 mostných konštrukcií	m3	0,384	226,54	86,99
10	K	317353121	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m2	3,520	72,08	253,72
11	K	317353221	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2	3,520	6,15	21,65
12	K	317361216	Výstuž mostných konštrukcií - ríms zo železového betónu z ocele zn. 10 505	t	0,077	2 061,12	158,71
13	K	334313118	Mostné opory z betónu prostého tr. C 30/37	m3	0,576	178,17	102,63
14	K	334351112	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	2,640	19,70	52,01
15	K	334351212	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	2,640	7,48	19,75
D	4		Vodorovné konštrukcie				680,20
16	K	451311711	Podklad pod dlažbu z prostého betónu vodostavebného C 25/30 vo vrstve hr. do 100 mm	m2	10,000	16,79	167,90
17	K	451571221	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	10,000	2,86	28,60
18	K	465513127.S	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	10,000	48,37	483,70
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				520,87
19	K	622661221	Náter betónu mostu epoxidový disperzný 2x ochranný nepružný OS-B	m2	5,480	19,36	106,09
20	K	622661320	Náter betónu adhézný spojovací	m2	5,480	6,69	36,66
21	K	627471152.S	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	5,480	69,00	378,12
D	8		Rúrové vedenie				212,53
22	K	899202110	Osadenie oceľovej mreže vrátane hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	1,000	24,35	24,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	5524251003	Mreža ocelová s rámom s povrchovou úpravou	ks	1,000	188,18	188,18
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				275,39
24	K	767164011.S	Montáž zábradlia, kotvenie do betónu rímsy	m	1,600	28,53	45,65
25	M	631260001025	Zábradlie s dvomi priečkami	m	1,600	76,45	122,32
26	K	9141121111	Tabuľka s označením evidenčného čísla priepustu	ks	1,000	42,77	42,77
27	K	961041211	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.,betónu, -2,20000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	0,576	112,24	64,65
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				176,42
28	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	176,42	176,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa

Objekt:

5 SUCPSK_HE - Modernizácia cesty II/558 v okrese Snina, II. etapa

Časť:

SO 02 - Modernizácia priepustov

Úroveň 3:

SO 02.2 - Modernizácia priepustu P81496 v km 30,799

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

30. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 463,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 463,08	20,00%	1 292,62

Cena s DPH

v EUR

7 755,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa
Objekt: 5 SUCPSK_HE - Modernizácia cesty II/558 v okrese Snina, II. etapa
Časť: SO 02 - Modernizácia priepustov
Úroveň 3: **SO 02.2 - Modernizácia priepustu P81496 v km 30,799**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Dátum: 30. 10. 2023
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 463,08

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 580,81
D	1		Zemné práce				116,88
1	K	121101002.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	2,000	21,38	42,76
2	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	2,800	21,72	60,82
5	K	938909511.S	Čistenie rigolov komunikácií od nánosov strojne hrúbky do 100 mm, -0,08800 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	10,000	1,33	13,30
D	2		Zakladanie				512,22
6	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	0,560	73,12	40,95
7	K	274313811.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 30/37	m3	2,800	168,31	471,27
D	3		Zvislé a kompletné konštrukcie				3 149,95
8	K	317171121	Kotvenie monolitického betónu rímsy do čela priepustu kotvou do vývrtu	ks	23,000	35,69	820,87
10	K	317321119	Rímsy zo železového betónu tr. C 35/45 mostných konštrukcií	m3	1,776	226,54	402,34
11	K	317353121	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m2	6,880	72,08	495,91
12	K	317353221	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2	6,880	6,15	42,31
13	K	317361216	Výstuž mostných konštrukcií - ríms zo železového betónu z ocele zn. 10 505	t	0,355	2 061,38	731,79
14	K	334313118	Mostné opory z betónu prostého tr. C 30/37	m3	2,310	178,17	411,57
15	K	334351112	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	9,020	19,70	177,69
16	K	334351212	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	9,020	7,48	67,47
D	4		Vodorovné konštrukcie				680,10
17	K	451311711	Podklad pod dlažbu z prostého betónu vodostavebného C 25/30 vo vrstve hr. do 100 mm	m2	10,000	16,79	167,90
18	K	451571221	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	10,000	2,86	28,60
19	K	465513127.S	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	10,000	48,36	483,60
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 121,66
20	K	767164011.S	Montáž zábradlia, kotvenie do betónu rímsy	m	7,400	28,53	211,12
21	M	631260001025	Zábradlie s dvomi priečkami	m	7,400	76,45	565,73
22	K	9141121111	Tabuľka s označením evidenčného čísla priepustu	ks	2,000	42,77	85,54
23	K	961041211	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost. betónu, -2,20000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	2,310	112,24	259,27
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				882,27
26	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	882,27	882,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa

Objekt:

5 SUCPSK_HE - Modernizácia cesty II/558 v okrese Snina, II. etapa

Časť:

SO 02 - Modernizácia priepustov

Úroveň 3:

SO 02.3 - Modernizácia priepustu P81498 v km 30,876

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

30. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 250,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 250,28	20,00%	1 450,06

Cena s DPH

v EUR

8 700,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa
Objekt: 5 SUCPSK_HE - Modernizácia cesty II/558 v okrese Snina, II. etapa
Časť: SO 02 - Modernizácia priepustov
Úroveň 3: **SO 02.3 - Modernizácia priepustu P81498 v km 30,876**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Dátum: 30. 10. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 250,28

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 368,10
D	1		Zemné práce				150,92
1	K	121101002.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	2,000	21,38	42,76
2	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	2,400	21,72	52,13
5	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	0,600	33,73	20,24
6	M	0310003200	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	1,200	18,74	22,49
7	K	938909511.S	Čistenie rigolov komunikácií od nánosu strojne hrúbky do 100 mm, -0,08800 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	10,000	1,33	13,30
D	2		Zakladanie				439,04
8	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	0,480	73,12	35,10
9	K	274313811.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 30/37	m3	2,400	168,31	403,94
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				3 126,43
10	K	317171121	Kotvenie monolitického betónu rímsy do čela priepustu kotvou do vývrtu	ks	20,000	35,69	713,80
11	M	55330110003	Kotva rímsovej dosky	ks	20,000	17,64	352,80
12	K	317321119	Rímsy zo železového betónu tr. C 35/45 mostných konštrukcií	m3	1,536	226,54	347,97
13	K	317353121	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m2	6,080	72,08	438,25
14	K	317353221	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2	6,080	6,15	37,39
15	K	317361216	Výstuž mostných konštrukcií - ríms zo železového betónu z ocele zn. 10 505	t	0,307	2 061,38	632,84
16	K	334313118	Mostné opory z betónu prostého tr. C 30/37	m3	2,160	178,17	384,85
17	K	334351112	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	8,040	19,70	158,39
18	K	334351212	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	8,040	7,48	60,14
D	4		Vodorovné konštrukcie				680,10
19	K	451311711	Podklad pod dlažbu z prostého betónu vodostavebného C 25/30 vo vrstve hr. do 100 mm	m2	10,000	16,79	167,90
20	K	451571221	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	10,000	2,86	28,60
21	K	465513127.S	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	10,000	48,36	483,60
D	5		Komunikácie				263,76
22	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	6,000	9,01	54,06
23	K	564952111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	6,000	14,29	85,74
24	K	573131102.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	6,000	0,71	4,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	577174421.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m tr. I, po zhutnení hr. 80 mm	m2	6,000	19,95	119,70
D 9.10			Vybúranie poškodenej časti priepustu				644,42
26	K	113152240.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm 0,254 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	6,000	4,12	24,72
27	K	113307124	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	6,000	23,18	139,08
28	K	966008113.S	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm, - 2,05500t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m	2,000	119,09	238,18
29	K	961041211	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.,betónu, -2,20000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	2,160	112,24	242,44
D 9.20			Ostatné konštrukcie a stavebné práce				1 063,43
32	K	767164011.S	Montáž zábradlia, kotvenie do betónu rímsy	m	6,400	28,53	182,59
33	M	631260001025	Zábradlie s dvomi priečkami	m	6,400	76,45	489,28
34	K	9141121111	Tabuľka s označením evidenčného čísla priepustu	ks	2,000	42,77	85,54
35	K	919514111.S	Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 600	m	2,000	80,21	160,42
36	M	592220001520.S	Rúra betónová hrdlová pre splaškové odpadové vody DN 600, dĺžky 2500 mm	ks	0,404	360,39	145,60
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				882,18
37	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	882,18	882,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa

Objekt:

5 SUCPSK_HE - Modernizácia cesty II/558 v okrese Snina, II. etapa

Časť:

SO 02 - Modernizácia priepustov

Úroveň 3:

SO 02.4 - Modernizácia priepustu P81502 v km 30,928

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

30. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 999,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 999,68	20,00%	1 399,94

Cena s DPH

v EUR

8 399,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa
Objekt: 5 SUCPSK_HE - Modernizácia cesty II/558 v okrese Snina, II. etapa
Časť: SO 02 - Modernizácia priepustov
Úroveň 3: **SO 02.4 - Modernizácia priepustu P81502 v km 30,928**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Dátum: 30. 10. 2023
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 999,68

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 823,26
D	1		Zemné práce				125,56
1	K	121101002.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	2,000	21,38	42,76
2	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	3,200	21,72	69,50
5	K	938909511.S	Čistenie rigolov komunikácií od nánosov strojne hrúbky do 100 mm, -0,08800 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	10,000	1,33	13,30
D	2		Zakladanie				585,39
6	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	0,640	73,12	46,80
7	K	274313811.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 30/37	m3	3,200	168,31	538,59
D	3		Zvislé a kompletné konštrukcie				4 141,59
8	K	317171121	Kotvenie monolitického betónu rímsy do čela priepustu kotvou do vývrtu	ks	27,000	35,70	963,90
9	M	55330110003	Kotva rimsovej dosky	ks	27,000	17,64	476,28
10	K	317321119	Rímsy zo železového betónu tr. C 35/45 mostných konštrukcií	m3	2,016	226,54	456,70
11	K	317353121	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m2	7,680	72,08	553,57
12	K	317353221	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2	7,680	6,15	47,23
13	K	317361216	Výstuž mostných konštrukcií - rímsy zo železového betónu z ocele zn. 10 505	t	0,403	2 061,31	830,71
14	K	334313118	Mostné opory z betónu prostého tr. C 30/37	m3	2,880	178,17	513,13
15	K	334351112	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	11,040	19,70	217,49
16	K	334351212	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	11,040	7,48	82,58
D	4		Vodorovné konštrukcie				680,10
17	K	451311711	Podklad pod dlažbu z prostého betónu vodostavebného C 25/30 vo vrstve hr. do 100 mm	m2	10,000	16,79	167,90
18	K	451571221	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	10,000	2,86	28,60
19	K	465513127.S	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	10,000	48,36	483,60
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 290,62
20	K	767164011.S	Montáž zábradlia, kotvenie do betónu rímsy	m	8,400	28,53	239,65
21	M	631260001025	Zábradlie s dvomi priečkami	m	8,400	76,45	642,18
22	K	9141121111	Tabuľka s označením evidenčného čísla priepustu	ks	2,000	42,77	85,54
23	K	961041211	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost. betónu, -2,20000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	2,880	112,24	323,25
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				176,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	176,42	176,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa

Objekt:

5 SUCPSK_HE - Modernizácia cesty II/558 v okrese Snina, II. etapa

Časť:

SO 02 - Modernizácia priepustov

Úroveň 3:

SO 02.5 - Modernizácia priepustu P15842 v km 31,174

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

30. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 705,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 705,34	20,00%	1 541,07

Cena s DPH

v EUR

9 246,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa
Objekt: 5 SUCPSK_HE - Modernizácia cesty II/558 v okrese Snina, II. etapa
Časť: SO 02 - Modernizácia priepustov
Úroveň 3: **SO 02.5 - Modernizácia priepustu P15842 v km 31,174**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Dátum: 30. 10. 2023
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 705,34

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 823,26
D	1		Zemné práce				125,56
1	K	121101002.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	2,000	21,38	42,76
2	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	3,200	21,72	69,50
5	K	938909511.S	Čistenie rigolov komunikácií od nánosov strojne hrúbky do 100 mm, -0,08800 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	10,000	1,33	13,30
D	2		Zakladanie				585,39
6	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	0,640	73,12	46,80
7	K	274313811.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 30/37	m3	3,200	168,31	538,59
D	3		Zvislé a kompletné konštrukcie				4 141,59
8	K	317171121	Kotvenie monolitického betónu rímsy do čela priepustu kotvou do vývrtu	ks	27,000	35,70	963,90
9	M	55330110003	Kotva rímsovej dosky	ks	27,000	17,64	476,28
10	K	317321119	Rímsy zo železového betónu tr. C 35/45 mostných konštrukcií	m3	2,016	226,54	456,70
11	K	317353121	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m2	7,680	72,08	553,57
12	K	317353221	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2	7,680	6,15	47,23
13	K	317361216	Výstuž mostných konštrukcií - ríms zo železového betónu z ocele zn. 10 505	t	0,403	2 061,31	830,71
14	K	334313118	Mostné opory z betónu prostého tr. C 30/37	m3	2,880	178,17	513,13
15	K	334351112	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	11,040	19,70	217,49
16	K	334351212	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	11,040	7,48	82,58
D	4		Vodorovné konštrukcie				680,10
17	K	451311711	Podklad pod dlažbu z prostého betónu vodostavebného C 25/30 vo vrstve hr. do 100 mm	m2	10,000	16,79	167,90
18	K	451571221	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	10,000	2,86	28,60
19	K	465513127.S	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	10,000	48,36	483,60
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 290,62
20	K	767164011.S	Montáž zábradlia, kotvenie do betónu rímsy	m	8,400	28,53	239,65
21	M	631260001025	Zábradlie s dvomi priečkami	m	8,400	76,45	642,18
22	K	9141121111	Tabuľka s označením evidenčného čísla priepustu	ks	2,000	42,77	85,54
23	K	961041211	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost. betónu, -2,20000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	2,880	112,24	323,25
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				882,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	882,08	882,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa

Objekt:

5 SUCPSK_HE - Modernizácia cesty II/558 v okrese Snina, II. etapa

Časť:

SO 02 - Modernizácia priepustov

Úroveň 3:

SO 02.6 - Modernizácia priepustu P81495 v km 31,362

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

30. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 003,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 003,49	20,00%	1 200,70

Cena s DPH

v EUR

7 204,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa
Objekt: 5 SUCPSK_HE - Modernizácia cesty II/558 v okrese Snina, II. etapa
Časť: SO 02 - Modernizácia priepustov
Úroveň 3: **SO 02.6 - Modernizácia priepustu P81495 v km 31,362**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Dátum: 30. 10. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 003,49

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 121,22
D	1		Zemné práce				82,12
1	K	121101002.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	2,000	21,38	42,76
2	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	1,200	21,72	26,06
5	K	938909511.S	Čistenie rigolov komunikácií od nánosov strojne hrúbky do 100 mm, -0,08800 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	10,000	1,33	13,30
D	2		Zakladanie				305,31
6	K	216903111.S	Očistenie prúdom piesku (otryskanie) stien	m2	3,600	23,83	85,79
7	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	0,240	73,12	17,55
8	K	274313811.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 30/37	m3	1,200	168,31	201,97
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				2 832,88
9	K	317171121	Kotvenie monolitického betónu rímsy do čela priepustu kotvou do vývrtu	ks	20,000	35,69	713,80
10	M	55330110003	Kotva rimsovej dosky	ks	20,000	17,64	352,80
11	K	317321119	Rímsy zo železového betónu tr. C 35/45 mostných konštrukcií	m3	1,536	226,54	347,97
12	K	317353121	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m2	6,080	72,08	438,25
13	K	317353221	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2	6,080	6,15	37,39
14	K	317361216	Výstuž mostných konštrukcií - ríms zo železového betónu z ocele zn. 10 505	t	0,307	2 061,38	632,84
15	K	334313118	Mostné opory z betónu prostého tr. C 30/37	m3	1,080	178,17	192,42
16	K	334351112	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	4,320	19,70	85,10
17	K	334351212	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	4,320	7,48	32,31
D	4		Vodorovné konštrukcie				680,10
18	K	451311711	Podklad pod dlažbu z prostého betónu vodostavebného C 25/30 vo vrstve hr. do 100 mm	m2	10,000	16,79	167,90
19	K	451571221	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	10,000	2,86	28,60
20	K	465513127.S	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	10,000	48,36	483,60
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				342,18
21	K	622661221	Náter betónu mostu epoxidový disperzný 2x ochranný nepružný OS-B	m2	3,600	19,36	69,70
22	K	622661320	Náter betónu adhézný spojovací	m2	3,600	6,69	24,08
23	K	627471152.S	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	3,600	69,00	248,40
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				878,63
24	K	767164011.S	Montáž zábradlia, kotvenie do betónu rímsy	m	6,400	28,53	182,59
25	M	631260001025	Zábradlie s dvomi priečkami	m	6,400	76,45	489,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	9141121111	Tabuľka s označením evidenčného čísla priepustu	ks	2,000	42,77	85,54
27	K	961041211	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.,betónu, -2,20000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	1,080	112,24	121,22
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				882,27
30	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	882,27	882,27